Il prezzo a base d’asta, pari a quello di stima calcolato in base al valore d’uso dell’immobile, è stabilito in 

euro 100.630,00 (dicesi eurocentomilaseicentotrenta/00 cent.).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base) è fissata in euro 75.473,00 (dicesi euro 

settantacinquemilaquattrocentosettantatre/00). 

Il compendio immobiliare di cui sopra è meglio descritto nella relazione di stima dell’ing. Marianna 

Sabella 04.07.2025 che può essere consultata sui siti internet www.astegiudiziarie.it e 

www.tribunalelagonegro.it la cui conoscenza è presupposto essenziale per la partecipazione alla